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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.03.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz yönetim kurulunca aşağıdaki gerekçe ile 4447 Sayılı Kanun'un Ek 2nci maddesine dayanılarak hazırlanan "Kısa
Çalışma ve Kısa Çalışma Ödeneği Hakkında  Yönetmelik" kapsamında çalışanlar için Kısa Çalışma Ödeneği Başvurusu 
yapılması kararlaştırılmıştır.            
  

Dünya  genelinde ve ülkemizde görülen COVID-19 salgını sürecinde satışlarımızın önemli  bir kısmını yaptığımız ilişkili 
Şirketimiz Derimod Deri Konfeksiyon Pazarlama San. ve Tic. A.Ş.'nin perakende faaliyetlerine mağazalarını kapatarak 
geçici  bir süre ara vermesi ve virüsün ülke genelinde yayılmasını önlemek, şirket  çalışanlarımız ve aileleri için önlem 
almak amacıyla, Kazlıçeşme Mah.  Beşkardeşler 1. Sok. N2-4/ Zeytinburnu İstanbul adresinde bulunan 
252100101114614303414-53/000 sicil numaralı işyerimizde 45 saat olan haftalık çalışma süresinin merkez ofis 
bölümlerimizin bir bölümünde zorlayıcı sebeplerle geçici olarak 1 Nisan 2020 – 30 Haziran 2020 tarihleri arasında 3 ay 
süre ile haftalık 20 saate düşürülmesine karar verilmiştir. 

  

COVID-19  etkisine göre haftalık çalışma süresinin tekrar 45 saate çekilmesi halinde; İş-Kur  Müdürlüğü'ne ve tüm 
çalışanlara gerekli bildirimlerin yapılması kararlaştırılmıştır.

(Karar Tarihi ve Numarası : 01.04.2020 - 2020/4)

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


